



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

TEAM FJELSTED APS

C/O PIA HALSKOV JACOBSEN, SØNDERGADE 27, 5591 GELSTED

ÅRSRAPPORT

1. NOVEMBER 2021 - 31. OKTOBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2023

Pia Halskov Jacobsen

CVR-NR. 32 29 59 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Team Fjelsted ApS c/o Pia Halskov Jacobsen, Søndergade 27 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 32 29 59 83 Stiftet: 29. juli 2009 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. november 2021 - 31. oktober 2022
Direktion	Pia Halskov Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart
Advokat	Advokatfirmaet Martin Justesen Odensevej 169 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af organiseret motorløb på eliteplan og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er gået mindre tilfredsstillende og hvilket resulterede i et underskud på 102 t.kr. Underskuddet er opstået som følge af manglende sponsorindtægter for sæsonen 2021/2022 og som følge af stigende kørerlønninger grundet flere matches i den indledende ligasæson. Desuden har sæsonen 2021/2022 været ramt hårdt af aflyste ligakampe, hvorved billetindtægter og salg i kiosken har været lavere end forventet.

Betydningsfulde begivenheder. indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022/23.

Ledelsen har iværksat flere tiltag for at forbedre resultatet, og der er udarbejdet et budget for 2022/23 som viser, at der kan realiseres et overskud på 22 t.kr. og hvor likviditeten er tilfredsstillende over hele året. Budgettet er baseret på 750 t.kr. i sponsorindtægter, hvoraf 568 t.kr. er godkendt og der tillægges budgettets realisering meget høj værdi.

Såfremt budgettet ikke overholdes vil ledelsen skulle finde andre likviditetsreserver for at gennemføre året, men ledelsen vurderer dette som muligt.

Ledelsen vurderer ud fra ovenstående, at der ikke er væsentlig usikkerhed med selskabets fremtidige drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB		-17.609	-15.436
Personaleomkostninger.....	1	-41.757	-4.412
Af- og nedskrivninger.....		-38.949	-38.949
DRIFTSRESULTAT		-98.315	-58.797
Andre finansielle omkostninger.....		-4.248	-1.985
RESULTAT FØR SKAT		-102.563	-60.782
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-102.563	-60.782
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-102.563	-60.782
I ALT		-102.563	-60.782

BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		134.953	173.902
Materielle anlægsaktiver.....	2	134.953	173.902
ANLÆGSAKTIVER.....		134.953	173.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		67.625	2.415
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.118	2.051
Andre tilgodehavender.....		0	9.000
Tilgodehavender.....		72.743	13.466
Likvider.....		54.628	52.053
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		127.371	65.519
AKTIVER.....		262.324	239.421
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-207.480	-104.917
EGENKAPITAL.....		-82.480	20.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		284.178	186.092
Selskabsskat.....		0	19.800
Anden gæld.....		60.626	13.446
Kortfristede gældsforpligtelser.....		344.804	219.338
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		344.804	219.338
PASSIVER.....		262.324	239.421
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter	4		
Forventninger til fremtiden	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. november 2021.....	125.000	-104.917	20.083
Forslag til resultatdisponering.....		-102.563	-102.563
Egenkapital 31. oktober 2022.....	125.000	-207.480	-82.480

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	41.757	4.412	
	41.757	4.412	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. november 2021.....		710.273	
Kostpris 31. oktober 2022.....		710.273	
Af- og nedskrivninger 1. november 2021.....		536.371	
Årets afskrivninger		38.949	
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2022.....		575.320	
 Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022.....		 134.953	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 3
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
 Nærtstående parter			 4
Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:			
 Bestemmende indflydelse			
Fjelsted Speedway Klub			
 Transaktioner med nærtstående parter			
Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.			
 Forventninger til fremtiden			 5
Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022/23.			
Ledelsen har iværksat flere tiltag for at forbedre resultatet, og der er udarbejdet et budget for 2022/23 som viser, at der kan realiseres et overskud på 22 t.kr. og hvor likviditeten er tilfredsstillende over hele året. Budgettet er baseret på 750 t.kr. i sponsorindtægter, hvoraf 568 t.kr. er godkendt og der tillægges budgettets realisering meget høj værdi.			
Såfremt budgettet ikke overholdes vil ledelsen skulle finde andre likviditetsreserver for at gennemføre året, men ledelsen vurderer dette som muligt.			
Ledelsen vurderer ud fra ovenstående, at der ikke er væsentlig usikkerhed med selskabets fremtidige drift.			
